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SUBJEKTI "IDROMENO"

NIPTI: K76323007C Shkoder me 31.03.2010
Adresa : L."Q.Stafa" rr. "J.Karamitri" Shkoder

Per: DEGA E TATIMEVE SHKODER

Lenda : Dergim Bilanci Kontabel

viTI 2009

Ju dergojme bilancin kontabel te vitit 2009 mbeshtetur ne SKK2 , paragrafin 6

3
ku thuhet se Raportimi financiar permban pasqyrat e meposhtme:

1. Bilanci

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
3. Pasqyra e |évizjes sé& kapitalit

4. Pasqyra e flukseve monetare

5. Shénimet shpjeguese

6.Pasqyrat shogeruese
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ﬂ Emértimi dhe forma ligjore: “lDROMENO” SH.P.K
L NIPT-i : K76323007C
Adresa: L “Q.Stafa” rr’J’Karamitri” SHKODER
Data e krijimit:
[ Nr. Vendimit t& Gjykatés

Veprimtaria kryesore: Bar-Restorant

| PASQYRAT
| FINANCIARE

( IN€ zbatim té Standartit Kombétar Nr.2
dhe Ligjit Nr. 9228, Daté 29.04.2004. « Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”)

VITI 2009

[ Pasqyrat financiare jané individuale Po
Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara Po
Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né leké Po
Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullakosura deri né 1 lek Po
' Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Deri 31.12.2009
1
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30.03.2010 & ‘\Q
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE |
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN % PER PERDORIM PERSONAL

r.;.«ﬁﬁi% (2) Periudha tatimore (1) Numi Serial: K76323007C2TO01L
: N
‘hy j 2009 ]

E K76323007C2TO01L
(3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K76323007C
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: "IDROMENO - 2006"
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik: DEDIN GJINAJ
(6) Adresa L. Q.STAFA, RR. J. KARAMITRI PALL.2 SHKODER
(7) Numri Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte Jo i plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 9.024.104,00 9.024.104,00
(10/11) Shpenzimet 8.934.863,00 8.934.863,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 496.036,00
Rezultati .
(13/14) Humbja ,
(15/16) Fitimi 89.241,00 585.277,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 585.277,00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 58.528,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(22) Tatim fitimi i shtyre .
(23) Parapagime 210.582,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme
(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 152.054,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mcsipcrm’yiulc dhe i sakte.

Data 2010:03-26 Firma e Personit té tatueshém: 6{7& ‘ ((,Q ) .
[ Q"\\ e AN Q\‘
Kjo kopje e deklarates nuk mund t& pérdorer per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund t@éra}?ré eteRpkr nevojat twaja
persohale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gieneroni Flete Pagesén duke klikua: bumnm\‘“ Fiypid P Ryfse’. Pér sqarime 18
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefanuar né numrat e iele{@‘h:&xxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al ) W QO
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Shogeria "IDROMENO"
PASQYRA E PLOTE E BILANCIT

Referi| She Viti Viti
NR|PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Paraardhes
SKK | me 2009 2008
AKTIVET
l. JAKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktive monetare 3 491202 34773
2 |Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 3 0 0
2 (i) - Derivativet 0 0
2 (i) - Aktivet e mbajtura pér tregtim 0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtér 3 154489 2100165
3 (i) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme 0 1045555
3 (ii) - Llogari /Kérkesa té tjera té arkétueshme(2435 tvsh, 152054tat fit) 154489 1054610
3 (iii) - Instrumenta té tjera borxhi
3 (iv) - Investime té tjera financiare
4 |Inventari 4 1215014 980144
4 (i) - Léndét e para 1215014 980144
4 (i) - Prodhim né proges 0 0
4 (iii ) - Produkte té gatshme 0 0
4 (iv ) - Mallra pér rishitje 0 0
4 (v ) - Parapagesat pér furnizime 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtér 13 0 0
6 |Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 1860705 3115082
Il. JAKTIVET AFATGJATA 3824421 1527263
1 |Investimet financiare afatgjata 3,9
1 (i) Aksione dhe pjesmarrje té tiera ne njesi té kontrolluar 9 0 0
1 (ii) Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje 9 0 0
1 (iii) Aksione dhe letra té tiera me vieré 3 0 0
1 (iv) Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata 3 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 5 3824421 1527263
2(i) Toka 0 0
2 (ii ) Ndértesa 0 0
2 (iii ) Makineri dhe pajisje 3824421 1527263
2 (iv) Aktive té tiera afatgjata materiale (me viere kontabel)
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 13
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 59
4 (i) Emriimiré 9 a
4 (ii) Shpenzimet e zhvillimit 5 N
4 (iii ) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 5
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Referi| She Viti Viti
PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Paraardhes

SKK | me 2009 2008
5 |Kapitali aksionar i papaguar 1 0 0
6 |Aktive té tjera afatgjata 5 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (1) 3824421 1527263

PASIVET DHE KAPITAL|
I. |PASIVET AFATSHKURTERA
1]|Derivativét 3 0 0
2|Huamarrjet 3,7 0 0
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra 3 0 0
2 (i) Kthimet /rpagesat e huave afatgjata 3,7 0 0
2 (iii ) Bono té konvertueshme 3 0 0
3|Huaté dhe parapagimet | 3 5554413 8341062
3 (i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 967161 1533964
3 (i) Té pagueshme ndaj punonjésve 0 1275475
3 (iii ) Detyrime tatimore 60921 81623
3 (iv) Hua té tiera 4526331 5450000
3(v) Parapagimet e arkétuara 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
5|Provizionet afatshkurtéra 6 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I ) 5554413 8341062
Il. |PASIVET AFATGJATA 0 0
1]Huaté afatgjata 3.7 0 0
1 (i) Huabono dhe detyrime nga qiraja financiare 3,7 0 0
1 (i) Bonot e konvertueshme 3 0 0
2|Huamarrije té tjera afatgjata 3 0 0
3|Provizionet afatgjata 6 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1) 0 0
TOTALI | PASIVEVE (1 + | ) 5554413 8341062
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Referi| She Viti Viti
NR|PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Paraardhes
SKK | me 2009 2008
lll. |KAPITALI
1]|Aksionet e pakices (pé&doret ne pasqyra e konsoliduara) 9 0 0
2|Kapitali i aksoneréve té shogérisé mémé (Pf konsoliduara) 1 0 0
3|Kapitali aksionar 1 100000 100000
4|Primi i aksionit 3,9 0 0
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3 0 0
6|Rezerva statutore 1 0 0
7|Rezerva ligjore 1 0 0
8|Rezerva té tjera 5,9 0 0
9|Fitimet e pashpérndara 1.5 27880
10]Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 30713 -3826597
TOTALI | KAPITALIT Il 130713 -3698717
685126]
QQ
X
L o
Q Q: QQ) o
RO
Ny %b’%q’%%’
i P
+,0
Q;L-
S




Shogeria "IDROMENO"

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.SH.)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Nr |PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim| Viti Viti
2009 2008
1|Shitjet neto X 9023725 8147434
2|Té ardhura té tjera ( nga veprimtarité e shfrytézimit ) X 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme (x) 0 0
dhe té punés né proges X 0 0
4|Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér X 0
qéllimet e veta dhe e kapitalizuar
5|Mallrat,léndét e para dhe shérbimet (x) -5749311 -6788715
6|Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (x) -1808043
7|Shpenzime té personelit (x) -2540526 -3244844
7-1 Pagat -2152020 -2666268
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogérore -388506 -578576
7-3 Shpenzimet pér pensionet
8|Rénia né vleré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi (x)
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 733888 -3694168
10|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (x) 0
e kontrolluara
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (X) 0
pjesémarrjet
12|Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare Xi{x) -644647 -132429
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0
té tjera financiare afatgjata
12-2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -24861 7044
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 0
12-4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare -619786 -139473
13|Fitimi (humbja) para tatimit X 89241 -3826597
14|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (x) -58528 0
15|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 30713 -3826597
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé |
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés g,‘\‘o .
Shenim: x jane te ardhura ; (x) jane shpenzime o O
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Shogeria "IDROMENO"
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR

Sipas metodes direkte

Nr |Pasqyra e fluksit monetar Periudha Peridha
Metoda Direkte raportuese paraardhse
2009 2008

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 12299350 8731363
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -14418776 -8750636
MM té ardhura nga veprimtarité
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -150582 -337500
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit -2270008 -356773
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 7044
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 0 7044
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 2875048
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -148611 -289473
Dividenté té paguar
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare 2726437 -289473
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare 456429 -639202
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 34773 o 673975
Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél 491202| < > 34773
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K76323007C

Emri tregtar IDROMENO

Adresa L.Q.Stafa Rr. J.Karamitri shkoder
EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
c) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
€) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shgiperise
€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritia e rezervave e fondeve te tiera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritie percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufiite e percaktuar me ligj
i) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor
Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tiera te aktivitetit
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time qge informacioni | mesiperm eshte | plote dhe | sakte

Per Dreijtimin e Shogerise

Periudha tatimore
2009

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

Sipas Bilancit

Fiskale

1 9.024.104

9.024.104

3 8.934.863

8.934.863

496.036

X IN|D| BN

9

10

11

12

13

496.036

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25 26

27 89.241| 28

585.277

29

30

31

32 33

34

35

585.277

36

58.528

37 38

39

40

41

42

43

44 o[ 45

46 47

48 49
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52 53

54
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Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2009
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Tatimpaguesi "IDROMENO"
NIPT __K76323007C
Tel._ 0684083640

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2009
: Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monedhe ¢ huaj Shuma ne leke
1 |TIRANA BANK 0600-305240-101 0 236.253
2 |[INTESA SANPAOLO 36496135301 0 79.967
3 |RAIFFEISEN 1401683048 159.000
Shuma 475.220

Perfaqesuesi Personit Juridik

( DEDIN GIINAJ ) Q
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SHOQERIA ''IDROMENO"

INVENTARI ME 31.12.2009

Nr. Emertimi njesia sasi kosto viere

1|VERE It 210 405.9 85239

2|SALLATIERE cp 10 273 2730

3|MENU LISTE cp 1 1733 1733
4|PJATA PORCELANI cp 102 333 33966

5|GOTA PUE cp 2 460 920

6|SHEQER kg 50 80 4000

7| KAMOMIL kt 50 354 17700

8|CAJ kt 100 114 11400

9|PERONI cp 120 172 20640
10|CAJ kt 150 95 14250
11|DISARONA It 50 1272 63600
12|CORONA cp 25 268 6700
13{1VI LEMON cp 34 637.5 21675
14|IVI RICO cp 25 568 14200
15|AMSTEL ARKA 120] 1265 151800
16|AMSTEL ARKA 15] 1030 15450
17|MONET RICE ARKA b 1002 5010
18|GLINA ARKA 25 151 3775
19|SPAGETI BARILLA KG 20 135 2700
20{MIELL ARKA 40 598 23920
21|IVI ARKA 50 944 47200
22|SPRING ARKA 21 151 3171
23|PEPSI ARKA 12 599 7188
24|Aleksande B ARKA 5 884 4420
25|KAFE KG 12 3125 37500
26|PATATE KG 10 120 1200
27|SHEQER KG 50 80 4000
28|CAJ LIMON 10 6182 61820
29|COKOLATE 50 707 35350
30|AMARO LT 18 817 14706
31|SLIPER MOLLE 100 57 5700
32|KAPUCINO KUTI 3 6090 18270
33|PERONI LT 23 157 3611
34|Jagermaister 12 2,000 24000
37|Amaro Montenegro 3.7 2,290 8473
38|Fernet Branca 5.9 1,700 10030
40{Sambuca Mulinari 5 2,150 10750
41|Branca Menta 2.9 2,000 5800
42|Vecchia Romangna 5.8 1,650 9570 Q
43|Napoleon 7 700 4900( = S
45|Rum Bacardi 5.4 1,700 918 f’*_. r\“\‘?
46|Lemon Celo 6.8 1,700 11580}, - o X
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Amaro Ramazzotti 10 1,700 17000
Ballantines 5.6 1,700 9520
Johnie Walker Red 6.5 1,400 9100
Glen Grant 5.3 2,150 11395
J&B 4.3 1,800 7740
Jack Daniel's 2 2,000 4000
Balieyes 9 1,700 15300
Chivas Regal 3 3,070 9210
V.S Martell 3.4 4,300 14620
Vodka Artic Frutash 2.6 1,700 4420
Vodka Gorbachov 5 1,700 8500
Campari 53 1,430 7579
Martini Rosso 532 1,158 6120
Martini Bianco 15 750 11250
Johnnie Walker Black 79 3,000 23700
Remy Martin 7 4,300 30100
Unicum B 1,700 6800
Stock 84 3.5 1,860 6510
Metaxa 5* 5 1,700 8500
Metaxa 7* 4 2,150 8600
Cointreau 2 2,570 5140
Jim Beam 2.8 2,430 6804
Jim Gordon 4.5 1,300 5850
74|Jin Bosford 3 1,700 5100
75|Aperol 5 1,700 8500
77|Liker Frutash 4.5 1,430 6435
79|VOV 3 1,700 5100
80|Grapa Sarpa 10 600 6000
81|Grapa Giulia 8 600 4800
82|Cavalino Rosso 9 1,000 9000
83|Tequila Blancha 8 1,000 8000
84|Long John 2 1,000 2000
85|Rabarbara Zuka 3 1,000 3000
86|Barbon Klark 4 1,000 4000
87|Anima Nera 5 1,000 5000
88|China Martini 3 1,000 3000
89|Rum lemon 5 1,000 5000
90|Pampero 2.5 1,000 2500
91|Camino 8 1,000 9000
93|Liker Blu Kuragao 3 1,000 3000
94|Liker Borshi 3.5 1,000 3500
95|Liker Mandarino 7.5 1,000 7500
116(Riposo i 300 300
117|Negro Amaro 9 350 3150 o
121|Le giare 12 300 3600 %\\. X
125|Nero 12 600 7200] &7 '\&'\S‘
127|Tevoldego 3 1,000 3000( Q: Q‘B &
Q?%éz\"\?) al
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Lemon soda 20 105 2,100
Pene rigate kg 10 142 1,420
Rizo omega kuti 5 1002 5,010
Spageti kg 10 109 1,090
Gjalp ke 2 250 500
Berxoll kg 10.5 267 2,804
Melci vici kg 10 186 1,860
Melci pule kg 5 168 840
Zogj francez kg 4 230 920
Margarine kg 3 110 330
Djath Gando kg 2.5 450 1,125
Djath kg 3:2 208 666
Mish vici kg 5 230 1,150
SHUMA 1,215,064
=
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Shogeria “ Idromeno”

Shkodér,me 27/03/2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 31.12.2009

1 Informacion i pérgjithshém

* Shoqéria * Idromeno”shpk Shkodér, &shté krijuar me date 05.12.2006 dhe

rregjistruar prane Deges Tatimeve Shkoder me date 05.12.2006. Ajo ushtron veprimtariné
ekonomike ne pérputhje me ligjin nr 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” si
dhe statutin e saj.

Kapitali saj (i nénshkruar) éshté leke 100 000

e Administrator i shoqérisé &shté z. Dedin Gjinaj

Selia e shoqgérisé éshté ne adresen : LAGJA "Qemal Stafa, Rr."J. Karamitri" Pall 2 Shkoder
* . Ajo &shté regjistruar prané organeve tatimore te qarkut Shkodér me NIPT-in

K76323007C

* Objekt i veprimtarisé se shoqérisé éshté: “ Bar - Restorant.”

* Shoqéria ka njé personel prej 9 (nente ) punonjés, nga te cilet

| (njé) éshié drejtues.

e Pasqyrat financiare jané miratuar nga administratori me 26/03/ 20010.

3. Politikat kontabél

* Mbajtja e kontabilitetit dhe pérgatitja e pasqyrave financiare te shoqérisé &shté bere
ne pérputhje me parimet baze te nenit 10 te ligjit nr 9228, date 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe

Pasqyrat Financiare™, i ndryshuar me Standardet Kombétare te Kontabilitetit”.

Gjate vitit 2009 nuk ka pasur ndryshime te parimeve kontabél. Parimet baze ge jané zbatuar pér

mbajtjen e kontabilitetit dhe pérgatitjen e pasqyrave financiare kane gene:

®  Parimi mbi bazén e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara. {\"9 ,\"\,
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Transaksionet dhe ngjarjet e tjera ekonomike, jané& njohur ne pasqyrat financiare kur ato kane

ndodhur, ndérsa shpenzimet jang njohur ne te njéjtén periudhe kontabél, si dhe te ardhurat ge lidhen
me to.

o Parimi i njésisé ekonomike.

Ne pasqyrat financiare jané regjistruar aktivet, pasivet, kapitali, te ardhurat , shpenzimet, fluksi i

parave qe i pérkasin njésisé ekonomike.

e Parimi i moskompensimit.
Shoggria, me pérjashtim te kompensimeve ge lejon SKK, nuk ka bere kompensime midis

aktiveve dhe pasiveve, te ardhurave dhe shpenzimeve.

e Parimi i kostos historike.
Pasqyrat financiare jan& ndértuar duke respektuar parimin e kostos historike.

Shoqgria ka ndértuar njé plan te llogarive vetjake, ne pérputhje me listén e llogarive te miratuara
nga SKK. ’

Ekziston njé ndarje e detyrave midis personave qe kane pérgjegjési materiale dhe autorizueseve
kryesor te veprimeve.

Kontabiliteti mbahet i informatizuar, ku shoqéria ka organizuar dhe mban edhe kontabilitetin
analitik i cili i shérben nevojave te kontrollit, te performances dhe te kontrollit te analizave te
brendshme.

Cdo veprim apo ngjarje ekonomike &shté e mbéshtetur ne dokumente ligjore justifikuese.
Regjistrimet jané bere ne ményre kronologjike dhe sistematike. Veprimet kontabile jan€ ngurtésuar
me dt. 31.12.2009.

Metoda beze e mbajtjes se kontabilitetit &shté regjistrimi i dyfishte. Te paktén njé here ne vit

sshté bere vlerdsimi i ekzistencés se elementeve te aktivit dhe pasivit te bilancit.

3. Shénime pér postet e pasqyrave financiare

Njé pérmbledhje te pérmbajtjes se llogarive te paraqitura ne pasqyrat financiare
paraqitet ne vijim:

1 Aktivet monetare

Gjendja e Keshit ne banke dhe ne arke ne leke paraqitet

Ref 31/12/2009 31/ 2,'2003,-2Eb ol
111 Aktive monetare 34773 462 118. - Q«%\;
a  Kesh ne Banka 47522006 26 7&%0@ S
b  Keshne Arka 15 982.00 @ae,‘?oa,‘\'%qi
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Paraqitja &shté bere ne pérputhje me SKK 3 e shprehur ne koston e parése ose ne vlerén e drejte te

ekuivalenteve te saj.

2.Kliente per mallra, produkte dhe sherbime
Te ardhurat e arketueshme nga klientet jane shprehur ne vleren e realizueshme neto te tyre

Emertimi 31.12.2009  31.12.2008
Klente per mallra, produkte e sherbime 0 1 045 555
3.T.V,SH

Emertimi 31.12.2009  31.12.2008
TVSH 2435 161 112
4 Inventari

Inventaret jane mbajtur me vleren me te ulet midis kostos se tyre dhe vleres neto te realizueshme.
Kostoja eshte llogaritur duke u bazuar ne shumen e shprehur ne faturen e blerjes. Inventari I hequr
nga perdorimi perfeshihen ne inventar me vleren e kostos se tyre.

Emertimi 31.12.2009 31.12.2008
Materiale 1215014 980 144
Totali 1215014 980 144

5. Aktivet materiale afatgjata

Aktivet afatgjata materiale shprehen me koston e tyre neto duke zbritur amortizimin e akumuluar.

Viti 2009 Viti 2008
Makineri e paisje 3824421 1527 263
2009 2008
| PASIVET AFATSHKURTERA _
a Tepagueshme ndaj furnitoreve 1533 964 1533964
3 Huate dhe parapagimet
b  Te pagueshme ndaj punonjesve 0 1275475
e Detyrimet tatimore
Ref 2009 2008 S
| PASIVET AFATSHKURTERA > X
3 Huate dhe parapagimet {f"%_ Q’r\“"}‘
d  Detyrimet tatimore 60921 81593 ST -
Q@ Q W“) s o
S
NS
2y



-4
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 4526331 5 450 000

Te pagueshme ndaj furnitoreve perfagson shumen e palikujduar ndaj furnitoreve per mungese te
aftesise paguese nga ana e jone. Detyrimi ndaj punonjesve eshte zero pasi pagat jane likujduar
brenda viti.

Detyrimet tatimore perfagsojne sigurimet shogerore dhe shendetesore te papaguara ne muajin
dhjetor 2009.

Subjekti rezulton me nje fitim te vitit ushtrimor prej 89 241 leke, ndersa fitimi fiskal eshte 585 277
leke si dhe tatim fitimi 58 527 leke.

Bashkengjitur bilancit jane edhe pasqyrat shogeruese mbi llogarite bankare dhe inventarin e
materialeve me 31.12.2009

ADMINISTRATOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI “ IDROMENO” sh.p.k
SHKODER

Shkoder, me 18.06.2010

VENDIM
DATE 18.06.2010

| asamblesé sé ortakéve

Shogeria “IDROMENO” me Nipt K76323007C e krijuar nga ortakét
z. Gjergj Leqejza dhe z. Mark Gjeka ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per
shogerite tregtare” neni 213,214, neneve 81,82,83,84,85,87 te ligjit 9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, si dhe bazuar né Aktin e
Themelimit dhe Statutin e Shoqérisé mori né shqyrtim rezultatin e bilancit té
paraqitur nga administrata e Shoqérisé pér aktivitetin e vitit 20Qﬂ dhe vendosi si
mé poshté:

1. Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2009 .

2. Fitimi prej 30713 leke te shperndahet divident.

3. Ky vendim hyn ne fuqgi menjehere.

ORTAKET
Q
GJERGJ LEQEJZA  MARK GJEKA = &
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